CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE 11
GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO:Selezione riservata mediante
Indata 2e- (- 20(¢0 prova pratica d’idoneita’ per la copertura
n. 2 520 di 1 posto di “Operatore - imbfanti
. sportivi”,  categ. A.  Ammissione
n. 124 SETTORE I concorrente alla prova pratica di idoneita.

Data 22.11,2010

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI -

f
|

BIL CAP  DENOM

|
FUNZ SERV J INTERY

i

IL RAGIONIERE CAPO

g
L'anno duemiladieci, il giorno.2<..... del mese di. o VT TAL ~ » nell'ufficio del Settore 2°,
il Dirigente dott. Michele Busacca ha adottato la seguente determinazione:



PREMESSO:

- che con deliberazione di G.M. n. 469 del 10.1 [.2010, immediatamente esecutiva, &
stata indetta la selezione riservata tramite prova pratica di idoneitd per I’assunzione a
tempo indeterminato parziale di | Operatore Ampianti sportivi, categ. A, ai sensi
dell’art. 17, comma 12, della legge 3/8/2009, n. 102;

- che con il medesimo provvedimento & stata nominata la Commissione giudicatrice
della selezione, che provvedera a stilare I"apposita graduatoria di merito, tramite la
valutazione della prova pratica di idoneitd, graduatoria che sara successivamente
approvata con determinazione del Dirigente del Settore Gestione e Sviluppo delle
Risorse Umane sulla base dei punteggi conseguiti dai candidati nella prova selettiva;

- che il bando - avviso, approvato col citato aito deliberativo, & stato pubblicato all’Albo
pretorio e sul sito istituzionale dell’Ente dall’1] al 19 novembre 201 0;

PRESO ATTO che a seguito della pubblicazione del citato bando-avviso é pervenuta una
sola istanza, avanzata dal sig. Catania Antonio, nato a Gela il 30.] 1.1956:

RICHIAMATO [’art. 7 del citato bando con cui & stato stabilito che il Dirigente del Settore
Gestione ¢ Sviluppo delle Risorse Umane, previo accertamento dell’insussistenza o meno
delle cause di esclusione indicate nel bando, dispone I'ammissione dei candidati alla prova
selettiva o la loro esclusione, dandone comunicazione agli interessati;

ESAMINATA I’istanza del sig. Catania, pervenuta nei termini prescritti;

VERIFICATO che lo stesso ha rilasciato tutte le dichiarazioni prescritte dal bando, fra le
quali quelle relative ai requisiti e che non sussistono motivi di esclusione;

ACCERTATO, in particolare, che dagli atti d’ufficio risulta che il suddetto concorrente ¢ in
possesso del requisito specifico dell’anzianita di servizio a tempo determinato che da diritto
alla riserva ai sensi del citato 17, comma 12, della legge 102/2009;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione
degli Uftici e dei Servizi, al quale si rinvia:

VISTO Ulart. 65 del predetto Regolamento in ordine alia forma, pubblicita ed efficacia delle
determinazioni dirigenziali;

[N ]



DETERMINA

1) di ammettere il concorrente Catania Antonio, nato a Gela il 30.1 1.1956, alla prova
pratica di idoneita della selezione riservata per I'assunzione a tempo indeterminato
parziale per la copertura di un posto di Operatore Impianti Sportivi, categ. A,
indetta con bando avviso approvato con deliberazione di G.M n. 469 del 10.11.2010;

2) di dare atto che il presente provvedimento non comporia impegno di spesa.

IL DIRIGENTR\DEL SETTORE 2°
DR. MICHJE BUSACCA

Da trasmettersi d'ufficio ai seguenti settori/uffici: Settore 3° Gestione Se

iL. DIRIGENTE SETTORE 2°

USACCA

Per presa visione:

1} Direttore G e
Raguen, fi

| DR. MICHE
“ Vista? . - N * I
i del 1" Settore il Seguetario . -
u |
. 1l Sindaco

T
AR A o T



SETTORE FINANZE E CONTABILITA'

Visto per la regolarita contabile attestante Iz copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4°
comma, del T.U.E.L..

L. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all' Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso c%i?, aiﬁ%:ttivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi..2. 4
IL MESSO MUNALE
oTIFIEAS
\ Winzitto Gi i

If sottoscritto Messo comupale art il pimento del suindicato periodo di pubblicazione
e cioé dal..Z..A.aﬁ .. 2010 5 ih ﬁﬁ% ﬁffﬂ

Addi..) 1 DIC. 2010

IL MESSO COMUNALE




